このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2025 Stingray. All Rights Reserved.

太宰久雄

生年月日 1923/12/26

出身地 東京市浅草区

没年 1998/11/20

【フィルモグラフィ】

男はつらいよ　寅次郎ハイビスカスの花　特別篇 (1997) 出演

男はつらいよ　寅次郎紅の花 (1995) 出演 :社長

男はつらいよ　拝啓　車寅次郎様 (1994) 出演 :社長

男はつらいよ　寅次郎の縁談 (1993) 出演

男はつらいよ　寅次郎の青春 (1992) 出演

男はつらいよ　寅次郎の告白 (1991) 出演

男はつらいよ　寅次郎の休日 (1990) 出演

男はつらいよ　ぼくの伯父さん (1989) 出演

男はつらいよ　寅次郎心の旅路 (1989) 出演

男はつらいよ　寅次郎サラダ記念日 (1988) 出演

男はつらいよ　寅次郎物語 (1987) 出演 :社長

男はつらいよ　知床慕情 (1987) 出演 :社長

男はつらいよ　幸福の青い鳥 (1986) 出演

男はつらいよ　柴又より愛をこめて (1985) 出演

男はつらいよ　寅次郎恋愛塾 (1985) 出演

男はつらいよ　寅次郎真実一路 (1984) 出演

男はつらいよ　夜霧にむせぶ寅次郎 (1984) 出演

愛情物語 (1984) 出演

男はつらいよ　旅と女と寅次郎 (1983) 出演

男はつらいよ　花も嵐も寅次郎 (1982) 出演 :社長

男はつらいよ　寅次郎あじさいの恋 (1982) 出演

シュンマオ物語　タオタオ (1981) 声の出演

男はつらいよ　寅次郎紙風船 (1981) 出演

男はつらいよ　浪花の恋の寅次郎 (1981) 出演 :社長

男はつらいよ　寅次郎ハイビスカスの花 (1980) 出演 :社長

男はつらいよ　寅次郎春の夢 (1979) 出演

男はつらいよ　翔んでる寅次郎 (1979) 出演

くるみ割り人形 (1979) 声の出演

俺たちの交響楽 (1979) 出演

伜 (1979) 出演

男はつらいよ　噂の寅次郎 (1978) 出演

男はつらいよ　寅次郎わが道をゆく (1978) 出演

男はつらいよ　寅次郎頑張れ！ (1977) 出演

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2025 Stingray. All Rights Reserved.

春男の翔んだ空 (1977) 出演

幸福の黄色いハンカチ (1977) 出演 :旅館の親父

男はつらいよ　寅次郎と殿様 (1977) 出演 :社長

パパは独身 (1976～1977) 出演

男はつらいよ　寅次郎純情詩集 (1976) 出演

男はつらいよ　寅次郎夕焼け小焼け (1976) 出演 :社長

挽歌 (1976) 出演

男はつらいよ　葛飾立志篇 (1975) 出演 :社長

男はつらいよ　寅次郎相合い傘 (1975) 出演 :店長

男はつらいよ　寅次郎子守唄 (1974) 出演

男はつらいよ　寅次郎恋やつれ (1974) 出演 :社長

東京ド真ン中 (1974) 出演

男はつらいよ　私の寅さん (1973) 出演 :社長

男はつらいよ　寅次郎忘れな草 (1973) 出演

男はつらいよ　寅次郎夢枕 (1972) 出演 :梅太郎

男はつらいよ　柴又慕情 (1972) 出演 :梅太郎

男はつらいよ　寅次郎恋歌 (1971) 出演 :梅太郎

喜劇　頑張らなくっちゃ！ (1971) 出演

セックス喜劇　鼻血ブー (1971) 出演

男はつらいよ　奮闘篇 (1971) 出演 :梅太郎

男はつらいよ　純情篇 (1971) 出演 :梅太郎

好き！すき！！魔女先生 (1971) 出演 :理事長

経験 (1970) 出演

男はつらいよ　望郷篇 (1970) 出演 :梅太郎

新・男はつらいよ (1970) 出演 :梅太郎

男はつらいよ　フーテンの寅 (1970) 出演 :梅太郎

続・男はつらいよ (1969) 出演 :印刷屋・桂梅太郎

男はつらいよ (1969) 出演 :梅太郎

愛の讃歌 (1967) 出演

快獣ブースカ (1966) 出演 :ミー子の父

あんま太平記 (1965) 出演

大工太平記 (1965) 出演

アラビアンナイト　シンドバッドの冒険 (1962) 歌,声の出演 :アブダラ

黒い花びら (1960) 出演

あんみつ姫 (1958) 出演

チロリン村とくるみの木 (1956) 声の出演